АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» октября  2013 года               п.г.т. Большая Мурта                             № 1134

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения Большемуртинского района  Красноярского края

В соответствии с  частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона  от 08.11.2007

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» , приказом министерства  транспорта Российской

Федерации от 07.02.2007 № 16 « Об утверждении правил присвоения

автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  руководствуясь статьей

32 Устава Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования местного

значения Большемуртинского района Красноярского края согласно приложению к

настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования

(обнародования)  в установленном порядке.

Глава администрации района                                                                 А.Г. Медведев

Приложение

 к постановлению администрации района

от «_18__» октября 2013 года № 1134

№

п/п

Наименование

автомобильной дороги

Идентификационный

номер

автомобильной

дороги

Протяженность

автомобильной

дороги

Место нахождения

автомобильной

дороги

1. Старое Предивное-

фермерское хозяйство

04-210 ОП МР 001

6,7 Большемуртинский

район

2. Береговая Подъемная-

Юксеево

04-210 ОП МР 002 7,1 Большемуртинский

район

3. Юксеево-Берег Таскино 04-210 ОП МР 003 8,8 Большемуртинский

район

4. Большая Мурта-Малый

Кантат

04-210 ОП МР 004 4 Большемуртинский

район

5. Михайловка-Лакино 04-210 ОП МР 005 10,8 Большемуртинский

район

6. Хмелево-Ентауль 04-210 ОП МР 006 14 Большемуртинский

район

7. Черняевка-верхний

склад

04-210 ОП МР 007 42 Большемуртинский

район

8. Верх-Казанка-верхний

склад

04-210 ОП МР 008 45 Большемуртинский

район

9.  Красные Ключи-

Верхний склад

04-210 ОП МР 009 40 Большемуртинский

район

10. Таловка-Муратово-

Старо-Иванщина

04-210 ОП МР 010 16 Большемуртинский

район

11. Межово-кладбище 04-210 ОП МР 011 2,5 Большемуртинский

район

12. Красноярск-Енисейск-

Николаевка-кладбище

04-210 ОП МР 012 18 Большемуртинский

район

 Итого:  214,9